

## Rozpočet

Stavba: Rekonštrukcia štadióna

Objekt: Rekonštrukcia zimného štadióna

Časť:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: TECHNICKÉ SLUŽBY Žiar nad Hronom, spol. s r.o.

Miesto: Žiar nad Hronom

Spracoval: Ing. Pilník Slavomír

Dátum: 31.05.2018

Č.	Popis	Špecifikácia - ekvivalent	MJ	Množstvo	JC bez DPH	Cena v EUR bez DPH	Výška DPH 20 % v EUR	Cena v EUR s DPH
	<b>Spojovací, montážny a zvárací materiál pre ocelovú konštrukciu</b>							
	<b>Montážne skrutky - spojovací materiál</b>							
	DIN 933 8.8 ZN M22x60	Skrutka so šesťhrannou hlavou s celým závitom, pevnosť 8.8, ZN, Balenie 100 KS	KS	250,0	0,629 €	157,25 €	31,45 €	188,70 €
	DIN 933 8.8 ZN M20x60	Skrutka so šesťhrannou hlavou s celým závitom, pevnosť 8.8, ZN, Balenie 100 KS	KS	250,0	0,34 €	85,00 €	17,00 €	102,00 €
	DIN 933 8.8 ZN M18x80	Skrutka so šesťhrannou hlavou s celým závitom, pevnosť 8.8, ZN, Balenie 100 KS	KS	250,0	0,44 €	110,00 €	22,00 €	132,00 €
	DIN 933 8.8 ZN M18x90	Skrutka so šesťhrannou hlavou s celým závitom, pevnosť 8.8, ZN, Balenie 100 KS	KS	250,0	0,49 €	122,50 €	24,50 €	147,00 €
	DIN 933 8.8 ZN M16x80	Skrutka so šesťhrannou hlavou s celým závitom, pevnosť 8.8, ZN, Balenie 100 KS	KS	250,0	0,27 €	67,50 €	13,50 €	81,00 €
	DIN 933 8.8 ZN M16x70	Skrutka so šesťhrannou hlavou s celým závitom, pevnosť 8.8, ZN, Balenie 100 KS	KS	250,0	0,26 €	65,00 €	13,00 €	78,00 €
	DIN 933 8.8 ZN M16x55	Skrutka so šesťhrannou hlavou s celým závitom, pevnosť 8.8, ZN, Balenie 100 KS	KS	250,0	0,22 €	55,00 €	11,00 €	66,00 €
	DIN 933 8.8 ZN M16x40	Skrutka so šesťhrannou hlavou s celým závitom, pevnosť 8.8, ZN, Balenie 100 KS	KS	250,0	0,17 €	42,50 €	8,50 €	51,00 €
	DIN 933 8.8 ZN M12x60	Skrutka so šesťhrannou hlavou s celým závitom, pevnosť 8.8, ZN, Balenie 100 KS	KS	250,0	0,12 €	30,00 €	6,00 €	36,00 €
	DIN 933 8.8 ZN M12x55	Skrutka so šesťhrannou hlavou s celým závitom, pevnosť 8.8, ZN, Balenie 100 KS	KS	250,0	0,13 €	32,50 €	6,50 €	39,00 €
	DIN 934 8.0 ZN M22	Matica šesťhrannou hlavou, pevnosť 8.0, ZN, Balenie 100 KS	KS	250,0	0,16 €	40,00 €	8,00 €	48,00 €
	DIN 934 8.0 ZN M20	Matica šesťhrannou hlavou, pevnosť 8.0, ZN, Balenie 100 KS	KS	750,0	0,10 €	75,00 €	15,00 €	90,00 €
	DIN 934 8.0 ZN M18	Matica šesťhrannou hlavou, pevnosť 8.0, ZN, Balenie 100 KS	KS	1 000,0	0,11 €	110,00 €	22,00 €	132,00 €
	DIN 934 8.0 ZN M16	Matica šesťhrannou hlavou, pevnosť 8.0, ZN, Balenie 100 KS	KS	1 000,0	0,07 €	70,00 €	14,00 €	84,00 €
	DIN 934 8.0 ZN M12	Matica šesťhrannou hlavou, pevnosť 8.0, ZN, Balenie 100 KS	KS	500,0	0,05 €	25,00 €	5,00 €	30,00 €
	DIN 125A ZN priemer 23	Plochá podložka, pevnosť 8.0, ZN, Balenie 100 KS	KS	250,0	0,05 €	12,50 €	2,50 €	15,00 €
	DIN 125A ZN priemer 21	Plochá podložka, pevnosť 8.0, ZN, Balenie 100 KS	KS	500,0	0,05 €	25,00 €	5,00 €	30,00 €
	DIN 125A ZN priemer 19	Plochá podložka, pevnosť 8.0, ZN, Balenie 100 KS	KS	750,0	0,05 €	37,50 €	7,50 €	45,00 €
	DIN 125A ZN priemer 17	Plochá podložka, pevnosť 8.0, ZN, Balenie 100 KS	KS	1 000,0	0,04 €	40,00 €	8,00 €	48,00 €
	DIN 125A ZN priemer 13	Plochá podložka, pevnosť 8.0, ZN, Balenie 100 KS	KS	500,0	0,04 €	20,00 €	4,00 €	24,00 €
	DIN 975 4.8 ZN M20x1000	Závitová tyč, pevnosť 4.8, ZN, Balenie 100 KS	KS	250,0	3,59 €	897,50 €	179,50 €	1 077,00 €
	DIN 975 4.8 ZN M18x1000	Závitová tyč, pevnosť 4.8, ZN, Balenie 100 KS	KS	250,0	0,40 €	100,00 €	20,00 €	120,00 €
	DIN 7504K 12mm vrt. ZN s podl. Rozmer: 5,5x38	Skrutka TEX s vrtákom, so šesťhrannou hlavou s podložkou EPDM, ZN, Balenie 100 KS	KS	16 000,0	0,06 €	960,00 €	192,00 €	1 152,00 €
	<b>Chemická malta - upevňovací materiál</b>							
	Hybridná malta pre betón a murivo	Chemická malta (napr. Hilti HIT-MM PLUS alebo ekvivalent)	KS	335,0	10,48 €	3 510,80 €	702,16 €	4 212,96 €
	Ručným vytlačiacim prístroj	Ručný vytlačiaci prístroj (napr. Hilti HDM 500 alebo ekvivalent)	KS	5,0	44,00 €	220,00 €	44,00 €	264,00 €
	Prievečná kotva HSA-F M20x170 55/30/15	Rozperná kotva do betónu bez trhlín (žiarový pozink) (napr. HSA-F M20x170 55/30/15 alebo ekvivalent)	KS	395,0	10,91 €	4 309,45 €	861,89 €	5 171,34 €

Č.	Popis	Špecifikácia - ekvivalent	MJ	Množstvo	JC bez DPH	Cena v EUR bez DPH	Výška DPH 20 % v EUR	Cena v EUR s DPH
	Zvárací materiál							
	Zvárací drôt pre MIG/MAG zváranie na oceľ.	Zvárací drôt pre MIG/MAG hr. 1,2mm, Klasifikácia: EN ISO 14341-A: G 42 2 C/M G3Si1, EN ISO 14175, Aprobácie: ABS, TUV, LR, DB-Zul.-Nr, Plyn: C1, M2, M3, Balenie 15 kg	bal/15KG	112,0	25,99 €	2 910,88 €	0,00 € *	2 910,88 €
	Zvárací drôt pre MIG/MAG zváranie na oceľ.	Zvárací drôt pre MIG/MAG hr. 1,0mm, Klasifikácia: EN ISO 14341-A: G 42 2 C/M G3Si1, EN ISO 14175, Aprobácie: ABS, TUV, LR, DB-Zul.-Nr, Plyn: C1, M2, M3, Balenie 15 kg	bal/15KG	112,0	23,00 €	2 576,00 €	0,00 € *	2 576,00 €
	Elektroda s univerzálnym použitím	Elektroda E-B 121 s univerzálnym použitím hr.2,5mmx350, Klasifikácia: EN ISO 2560-A : E 38 3 B 42, SFA/AWS A 5.1 : E7018, Aprobácie: CSEH, DB, TUV, ABS, BV, GL, LR, Balenie 171 KS/4,3 kg	bal/4,3kg	95,0	20,70 €	1 966,50 €	393,30 €	2 359,80 €
	Brúsny materiál							
	Kotúč brúsny T1 250x32x76 98A 60 K9 V340	Brúsny kotúč ( napr. TYROLIT alebo ekvivalent)	KS	15,0	33,70 €	505,50 €	101,10 €	606,60 €
	Kotúč brúsny 150x6x22 A24 Extra	Brúsny kotúč ( napr. KRONENFLEX alebo ekvivalent)	KS	400,0	2,30 €	920,00 €	184,00 €	1 104,00 €
	Kotúč rezný 150x2,0x22 A30 V-BF41	Rezný kotúč ( napr. FLEXOVIT alebo ekvivalent)	KS	400,0	1,40 €	560,00 €	112,00 €	672,00 €
	Kotúč rezný 230x2,5x22,2 LONG LIFE	Rezný kotúč ( napr. FLEXOVIT alebo ekvivalent)	KS	400,0	3,50 €	1 400,00 €	280,00 €	1 680,00 €
	Kotúč lamelový 125x22 zr.60 R880	Lamelový kotúč ( napr. FLEXOVIT alebo ekvivalent)	KS	400,0	2,90 €	1 160,00 €	232,00 €	1 392,00 €
	Pás pílový 2910x27x27x0,9 5/8	Pílový pás na pásovú pílu ( napr. MARATHON alebo ekvivalent)	KS	20,0	26,03 €	520,60 €	104,12 €	624,72 €
	Pás pílový 2720x27x27x0,9 5/8	Pílový pás na pásovú pílu ( napr. MARATHON alebo ekvivalent)	KS	20,0	25,00 €	500,00 €	100,00 €	600,00 €
	Pás pílový 4780x34x1,1 5/8	Pílový pás na pásovú pílu ( napr. MARATHON alebo ekvivalent)	KS	20,0	40,00 €	800,00 €	160,00 €	960,00 €

\* Prenesenie daňovej povinnosti podľa § 69 ods. 12 zákona č.222/2004 o DPH

Cena v EUR bez DPH	Výška DPH 20 % v EUR	Cena v EUR s DPH
<b>25 039,48 €</b>	<b>3 910,52 €</b>	<b>28 950,00 €</b>